1

证券代码：300576   证券简称：容大感光   公告编号：2025-002

深圳市容大感光科技股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市容大感光科技股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2024〕1899 号）同意，深圳市容大

感光科技股份有限公司（以下简称“公司”）向 4 名特定对象发行人民币普通股

（A 股）股票 9,047,089 股，本次向特定对象发行股票完成后，公司的总股本由

295,708,699 股增加至 304,755,788 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与此次认购。本次发行前后，公司董事、

监事和高级管理人员持股数量均未发生变化，持股比例因新股发行被动稀释。

本次发行前后，公司董事、监事及高级管理人员持股变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
持股

比例（%）
持股数量（股）

持股

比例（%）

林海望 董事 36,963,981 12.50 36,963,981 12.13

杨遇春 董事、副总经理 34,658,519 11.72 34,658,519 11.37

黄勇 董事长、总经理 33,830,877 11.44 33,830,877 11.10

刘启升 董事、副总经理 29,385,348 9.94 29,385,348 9.64

蔡启上 董事、副总经理、董事会秘书 561,361 0.19 561,361 0.18

牛国春 董事 4,711,389 1.59 4,711,389 1.55

卢北京 独立董事 - - - -

李琼 独立董事 - - - -

刘长青 独立董事 - - - -

魏志均 监事会主席 7,644,813 2.59 7,644,813 2.51

樊艳林 监事 - - - -

颜秀峰 职工代表监事 - - - -

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量（股）
持股

比例（%）
持股数量（股）

持股

比例（%）

曾大庆 财务总监 79,741 0.03 79,741 0.03

陈武 副总经理 614,876 0.21 614,876 0.20

晏凯 副总经理 119,610 0.04 119,610 0.04

注：上表中公司董事、监事及高级管理人员持股情况为直接持股的数量。

特此公告。

深圳市容大感光科技股份有限公司

董事会

2025 年 1 月 13 日